DPH 1 680,00 Kč 

Celková cena                                                     745 688,40 Kč bez DPH 

DPH                                                                      156 594,56 Kč 

Cena celkem včetně DPH                                  902 282,96 Kč 

(slovy: devět set dva tisíc dvě stě osmdesát dva korun českých devadesát šest haléřů) 

3.3. Ceny podle bodu 3.2. zahrnují veškeré náklady spojené s realizací předmětu díla. Uvedené 
ceny jsou cenami maximálními, nejvýše přípustnými a konečnými. Případné náklady vzniklé 
požadavkem dotčených orgánů státní správy (např.